РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 24 января 2022г.                      			                                       № 4 р
с. Сарала

об условиях оплаты и стимулирования труда  водителей автомобилей Администрации Саралинского сельсовета.

   На основании Устава муниципального образования Саралинский сельсовет, Положения об условиях оплаты и стимулирования труда  водителей автомобилей Администрации Саралинского сельсовета», утвержденного постановлением Главы Администрации Саралинского сельсовета от 24.12.2020г. № 92.

1. Централизованной бухгалтерии Администрации Саралинского сельсовета ежемесячно производить надбавку водителям автомобилей
- премия (по результатам работы) 33,333%
- надбавка за напряженность работы и технического обслуживания автомобилей 30%
- надбавка за ненормированный рабочий день 45%

2. Распоряжение вступает в силу со дня его издания и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01 января 2022 года.

Глава
Саралинского сельсовета                                                                А.И. Мельверт